

FE - English 15/2/19 Albad

SHRI JAGDAMBA POLYMERS LIMITED

CIN: L17239GJ1985PLC007829

Registered Office: 802 Namarayan Complex, Nr. Navrangpura Post Office, Navrangpura-380009, Ahmedabad, Gujarat, India.

E-mail Id: admin@jagdambapolymers.com Website: www.shrijagdamba.com Tel No.: 079-26565792

Extract of Unaudited Financial Results for the Quarter/ Nine months ended on December 31, 2018

(₹ In Lakhs except EPS)

Sr. No.	Particulars	Quarter Ending on 31.12.2018	Year to Date Figures 31.12.2018	Corresponding Three Months Ended in the Previous Year 31.12.2017
1	Total income from operations (net)	5098.55	15000.34	4640.29
2	Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	847.12	2307.59	654.49
3	Net Profit for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	847.12	2307.59	654.49
4	Net Profit for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	625.70	1687.59	428.69
5	Total Comprehensive income for the period (Comprising Profit for the period (after Tax) and other Comprehensive income (after Tax))	625.70	1687.59	428.69
6	Equity Share Capital	87.58	87.58	87.58
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Balance Sheet of the previous year)			
8	Earnings Per Share (before and after extraordinary items) (of Rs. 1/- each) Basic / Diluted:	7.14	19.27	4.89

Note: The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the Stock Exchange's website i.e. www.bseindia.com and also on Company's website i.e. www.shrijagdamba.com

For, Shri Jagdamba Polymers Ltd.

SD/-

Ramakant Bhojnagarwalla
(Chairman cum Managing Director)
(DIN no. 00012733)

Date: 14.02.2019
Place: Ahmedabad

**TERA SOFTWARE LIMITED**

Regd. Office: #8-2-293/82/A/1107, Plot No 1107, Road No 55, Jubilee Hills, Hyderabad-33.

CIN: L72200TG1994PLC018391, Website: www.terasoftware.com, Tel: 040 2354 7447

STATEMENT OF FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 31st DECEMBER, 2018

(Rupees in Lakhs)

Sl	Particulars	Quarter ended	Year ended Figures	Corresponding 3 months ended in the previous Year

EXTRA

Total

Net F

Net F

Total

other

Equit

Rese

Earni

- Ba

- Dil

Reve

Less

Reve

Place:

Date :

Note :

regula

annua

k

This

Exch

read

Anno

(the "

KG D

Limit

asslg

1.

1.1.

ED

n Lakhs

MONTHS

ENDED

2-2018

AUDITED)

(18.21

09.03)

09.03)

09.03)

09.03)

09.03)

09.03)

09.03)

09.03)

09.03)

09.03)

09.03)

09.03)

09.03)

09.03)

09.03)

09.03)

09.03)

09.03)

09.03)

09.03)

09.03)

09.03)

09.03)

09.03)

09.03)

09.03)

09.03)

09.03)

09.03)

09.03)

09.03)

09.03)

09.03)

09.03)

09.03)

09.03)

09.03)

09.03)

09.03)

09.03)

09.03)

09.03)

09.03)

09.03)

09.03)

09.03)

09.03)

09.03)

09.03)

09.03)

09.03)

09.03)

09.03)

09.03)

09.03)

FE Gujarat
 ફાયનાન્સિયલ એક્સપ્રેસ 15/2/19 Ahmedabad 23

શ્રી જગદંબા પોલિમર્સ લિમિટેડ

CIN: L17239GJ1985PLC007829

રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ : ૮૦૨, નરનારાયણ કોમ્પ્લેક્સ, નવરંગપુરા પોસ્ટ ઓફિસ પાસે, નવરંગપુરા - ૩૮૦૦૦૮, અમદાવાદ, ગુજરાત, ઈન્ડિયા.
 ઈમેલ : admin@jagdambapolymers.com વેબસાઈટ : www.shrijagdamba.com ટેલિ. નં. : ૦૭૯-૨૬૫૬૫૭૯૨

તા. ૩૧ ડિસેમ્બર, ૨૦૧૮ના રોજ પૂર્ણ થયેલ ત્રૈમાસિકના અંતે/નવ માસના અંતે અનઓડિટેડ નાણાકીય પરિણામો
 (₹ લાખમાં રૂપીએસ સિવાય)

ક્ર. મં. નં.	વિગતો	૩૧.૧૨.૨૦૧૮ ના રોજ પૂર્ણ થતા ત્રૈમાસિકના અંતે	૩૧.૧૨.૨૦૧૮ ના રોજના આંકડા	૩૧.૧૨.૨૦૧૭ના ગત વર્ષના ત્રૈમાસિકના અંતે
૧	સંચાલનીય કુલ આવક (નેટ)	૫૦૯૮.૫૫	૧૫૦૦૦.૩૪	૪૬૪૦.૨૯
૨	ચોખ્ખો નફો સમયગાળા માટે (કરવેરા અપવાદરૂપ અને / અથવા અસાધારણ આઈટમ્સ પૂર્વે)	૮૪૭.૧૨	૨૩૦૭.૫૯	૬૫૪.૪૯
૩	ચોખ્ખો નફો સમયગાળા માટે કરવેરા પૂર્વે (અપવાદરૂપ અને / અથવા અસાધારણ આઈટમ્સ બાદ)	૮૪૭.૧૨	૨૩૦૭.૫૯	૬૫૪.૪૯
૪	સમયગાળા માટે કરવેરા બાદનો ચોખ્ખો નફો (અપવાદરૂપ અને / અથવા અસાધારણ આઈટમ્સ બાદ)	૬૨૫.૭૦	૧૬૮૭.૫૯	૪૨૮.૬૯
૫	સમયગાળા માટે કુલ એકંદરે આવક (કરવેરા બાદના સમયગાળા માટેના નફા અને (કરવેરા બાદ)ની અન્ય એકંદર આવક સહિત	૬૨૫.૭૦	૧૬૮૭.૫૯	૪૨૮.૬૯
૬	ઈક્વિટી શેરમૂડી	૮૭.૫૮	૮૭.૫૮	૮૭.૫૮
૭	રિઝર્વ (ગતવર્ષના સરવૈયામાં દર્શાવેલ રિવેલ્યુએશન રિઝર્વ સિવાય)			
૮	શેરહીદ કમાણી (અસાધારણ આઈટમ્સ પૂર્વે અને પછી) બેઝિક / ડાયલ્યુટેડ	૭.૧૪	૧૮.૨૭	૪.૮૯

નોંધ : ઉપર દર્શાવેલ માહિતી સેબી (લિસ્ટીંગ ઓબ્લીગેશન એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રિકવાયરમેન્ટ) રેગ્યુલેશન્સ ૨૦૧૫ના રેગ્યુલેશન ૩૩ અંતર્ગત સ્ટોક એક્સ્ચેન્જમાં રજૂ કરેલ ત્રૈમાસિક નાણાકીય પરિણામોનું વિગતવાર ફોર્મ છે. ત્રૈમાસિક નાણાકીય પરિણામો સંપૂર્ણ રૂપે સ્ટોક એક્સ્ચેન્જની વેબસાઈટ (www.bseindia.com) તેમજ કંપનીની વેબસાઈટ www.shrijagdamba.com પર ઉપલબ્ધ છે.

તારીખ: ૧૪.૦૨.૨૦૧૯
 સ્થળ: અમદાવાદ

શ્રી જગદંબા પોલિમર્સ લિ. વતી
 સહી/-
 રમાકાંત ભોજનગરવાલા
 (ચેરમેન સહ મેનેજિંગ ડિરેક્ટર)
 (DIN no. 00012733)

The latest trends in business.

SH/

સે
 A Venture

Sr. No.

1. To
2. N
3. (E
4. N
5. T
6. P
7. B

Notes:

1. From opera
2. The a
3. The li
4. Figur
5. The a